[image: image1.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

[image: image2.jpg]

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16»  декабря 2021 г.                                                                                                          № 748
О назначении публичных
слушаний по внесению изменений
и дополнений в Стратегию социально-экономического
развития муниципального образования «Город Удачный»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года
Во исполнение статьи  28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Город Удачный» и положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Удачный»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года на 2 февраля 2022 г. в 17 час. 30 мин. в конференц-зале администрации города.

2. Обнародовать изменения и дополнения в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года не позднее 10 дней до дня проведения публичных слушаний.
3. Определить местами доступа для ознакомления граждан с изменениями и дополнениями в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года:

3.1 администрацию МО «Город Удачный»:
- информационный стенд для обнародования НПА (1 этаж),
- финансово-экономический отдел (кабинет 19).
3.2  официальный сайт администрации МО «Город Удачный»
4. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по проведению публичных слушаний и по обсуждению указанных изменений и дополнений, согласно приложению №1.

5. Оргкомитету (Дьяконова Т.В.) организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Удачный».

6. Всем заинтересованным лицам направлять предложения по данному вопросу в письменной форме в оргкомитет по адресу: г.Удачный, Центральная площадь,1, каб.19, контактный телефон: 5-03-78.

7. Инженер-программисту (Мартынов А.С.) опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте МО «Город Удачный» в соответствии с Уставом МО «Город Удачный».

8. Ответственным за направление настоящего постановления для опубликования и размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» назначить ведущего специалиста ФЭО по СЭР Фёдорову Ю.А.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
10. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Дьяконову Т.В.,  заместителя главы администрации по экономике и финансам.

   И.о. главы города                                                                  О.Н. Балкарова
Визы:
Заместитель главы

администрации по экономике и финансам ______________________ Т.В. Дьяконова
Главный специалист ФЭО ____________________________________ В.А. Щеглова
Главный специалист по кадрам и МС ___________________________ А.И. Барбарук
Правовой отдел _____________________________________________

Исп. Фёдорова Ю.А.
Приложение №1

к постановлению
от 16 декабря 2021 г.  № 748
С О С Т А В

оргкомитета для проведения публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года
Дьяконова Т.В. –  зам. главы администрации по экономике и финансам, председатель;
Фёдорова Ю.А.  – ведущий специалист ФЭО  по СЭР, секретарь.

Члены комитета:

Балкарова О.Н. – заместитель главы администрации по городскому хозяйству;
Щеглова В.А. - главный специалист ФЭО;

Литвиненко О.Ю. – главный специалист по предпринимательству и потребительскому рынку;
Брюхова С.В. –  главный специалист по вопросам городского хозяйства и благоустройству;
Фесенко И.В. – главный специалист жилищного хозяйства;
Шестакова А.Ф. – главный специалист по социальным вопросам;
Хисматуллина Н.Н. – главный специалист по имущественным и земельным отношениям.

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»